UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v đề nghị rà soát trẻ em có hoàn cảnh

khó khăn là con ngư dân nhận hỗ trợ từ

Dự án “Thả lưới ước mơ” năm 2024

Bình Sơn, ngày        tháng 5 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND huyện tại Công văn số

111/VP  ngày 21/5/2025 về việc đề nghị rà soát trẻ em có hoàn cảnh khó khăn là

con ngư dân nhận hỗ trợ từ Dự án “Thả lưới ước mơ” năm 2024; Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường Bình Châu, Bình Đông,

Bình Thạnh và Bình Hải phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể

như sau:

Tổng hợp toàn bộ kết quả học tập năm học 2024-2025 của học sinh, báo

cáo bằng văn bản gửi về Phòng GDĐT, đồng thời gửi file mềm về mail

vienpgdbs@gmail.com trước ngày 26/5/2025 để tổng hợp và báo cáo cho Văn

phòng HĐND&UBND huyện. (có danh sách đính kèm)

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Lê Tấn Đức

mailto:vienpgdbs@gmail.com

		Lê Tấn Đức
	2025-05-22T10:55:22+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-05-22T13:32:01+0700

		2025-05-22T13:32:01+0700

		2025-05-22T13:32:01+0700